LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS

LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS
Câmara dos Deputados - Anexo II sala T05 (Térreo)  cep:70160-900  Tel: (061)318.7551/ 7553 / 7554 Fax: (061)318.2596

Temp44.DOC

 COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

 REQUERIMENTO Nº          , DE 2004

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, com base no art. 255, que, ouvido
esse Plenário, se digne a convidar o Senhor CARLOS ARTHUR NUZMAN,
Presidente do Comitê Olímpico Brasileiro, para, em audiência pública, debater
sobre o desempenho do Brasil nas Olimpíadas de Athenas em 2004.

Sala das Comissões,          de  agosto de 2004.

 Deputado Colbert Martins
 PPS / BA